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BAŞKAN GÜNER MİNİK FUTBOLCULARI YALNIZ BIRAKMADI

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Gençlerbirliği Spor Kulübü işbirliği ile düzenlenen Futbol Yaz

Spor Okulu'nun ilk antrenmanına katıldı. Şenol Güneş Spor Parkı'nda gerçekleşen antrenmanda minikler 28

Ağustos'a kadar her salı ve perşembe günü antrenörler eşliğinde temel futbol eğitimi alacak.

Çankaya Belediyesi'nin yaz tatilinde çocukların hem fiziksel gelişimine katkı sağlamak hem de sporu sevdirmek amacıyla

ücretsiz düzenlediği Yaz Spor Okulları'nın futbol branşında antrenmanlar başladı. Çankaya Belediyesi ve Gençlerbirliği Spor

Kulübü işbirliği ile düzenlenen Futbol Yaz Spor Okulu'nun ilk antrenmanı Şenol Güneş Spor Parkı'nda gerçekleşti. Çankaya

Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de minikleri ilk antrenmanında yalnız bırakmadı. Başkan Güner'e Çankaya Belediye Ba

şkan Yardımcısı Aydın Özsoy ile Gençlerbirliği Sportif A.Ş. Genel Müdürü Tayfun Türkmen de eşlik etti.

Başkan Güner, çocukların yaz spor okulundaki ilk gününde yanlarında bulunarak, “Gençlerbirliği Spor Kulübümüz ile birlikte

hayata geçirdiğimiz futbol yaz spor okulunda başarılı olmanızı, futbola ilgi duymanızı ve kendinizi geliştirmenizi istiyoruz. Bu

süreçte her zaman yanınızda olacağız” dedi. Tribünde çocuklarını bekleyen aileleri de selamlayan Güner, hizmetlerden

memnun olduklarını belirten ve devam etmesini temenni eden ailelere destek mesajı verdi.

MİNİK FUTBOLCULAR TEMEL FUTBOL EĞİTİMİ ALIYOR

Gençlerbirliği Spor Kulübü, alanında uzman eğitmenleriyle çocuklara yönelik hem fiziksel gelişimi destekleyen hem de

futbolun temel teknik ve taktik becerilerini kazandırmak amacıyla futbola dair ilk eğitimi verdi. Çocukların koordinasyon

gelişimine uygun olarak hazırlanan antrenmanlarda; top sürme, pas verme, şut çekme ve top kontrolü gibi temel beceriler

üzerinde duruldu. Katılımcılar farklı hız ve yönlerde top sürebilmeyi, ayak içi ve dışıyla pas verebilmeyi, ayakta ve havada

gelen topları kontrol edebilmeyi öğrendi. Şut çalışmaları ise çocukların hem ayak koordinasyonunu hem de hedefe yönelik

vuruş yeteneklerini geliştirmelerine katkı sağladı.

TAKIM RUHUNU ÖĞRENİYORLAR

Eğitim sürecinde teknik becerilerin yanı sıra basit taktik bilgiler de verildi. Oyunda doğru pozisyon alma, alan paylaşımı ve

paslaşarak oyun kurma gibi temel futbol prensipleri, yaş gruplarına uygun şekilde aktarıldı. Hücum ve savunma arasındaki



geçişler, takım içi uyum ve iletişim çalışmalarıyla desteklenerek çocukların oyun zekâsı geliştirildi. Program, çocuklara

sadece futbol becerisi kazandırmakla kalmıyor aynı zamanda takım ruhu, disiplin ve birlikte hareket etme alışkanlığı da

kazandırdı.

Futbol Yaz Spor Okulu, 28 Ağustos'a kadar her salı ve perşembe günü saat 09.00-10.00 arasında, Yaşamkent Şenol Güneş

Spor Parkı’nda düzenlenecek. 6-15 yaş arası erkek çocuklar için düzenlenen ve ücretsiz verilen kursta, Gençlerbirliği Spor

Kulübü antrenörleri eşliğinde miniklere temel futbol eğitimi verilecek.


